
PCR14ETRpo54085331

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPM-147725-28/ČJ-2019-1400AO

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Smluvní strany
PNEU HNÍDEK s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:
ID dat. schránky:
zapsaná ve veřejném
21089

(dále jen ,,prodávající")

a

Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
Ing. Lenkou Hnídkovou, jednatelkou společnosti
25497561
CZ25497561
Česká spořitelna a.s.
2595482/0800

x5rtsbs
rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem. sp. zn. C

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
zastoupená: Mgr. janem Michalem, vedoucím odboru správy majetku
IČO: 72051795
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava
číslo účtu: 20931881/0710
pověřený pracovník:
Telefon:
e-mail: j
ID dat. schránky: 6jwhpv6

(dále jen ,,kupující")

(společně dále také jako ,,smluvní strany").

l.
Úvodní ustanovení

Smlouva byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ,,Rámcové dohody
na dodávky pneumatik pro roky 2020 a 2021", č. j. MV-78379-37/OSM-2019, uzavřené
dne 12. 12. 2019 (dále jen ,,rámcová dohoda").



PCR14ETRpo54085331

Předmět plnění

1. Předmětem plnění smlouvy je dodávka nových a nepoužitých pneumatik v množství
a typech dle Přílohy č. 1 smlouvy - specifikace předmětu plnění, která tvoří nedílnou
součást smlouvy (dále jen ,,příloha č. l").

2. prodávajÍcÍ se zavazuje v termínu dle ustanovení ČI. lV. odst. 1 smlouvy řádně
a dle sjednané specifikace (dle přílohy č. 1 ke smlouvě) kupujícímu dodat předmět plnění
a umožni kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto předmětu a kupujícI se zavazuje
řádně a v souladu se smlouvou dodaný předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou
kupní cenu podle článku Ill. smlouvy.

Ill.
Kupní cena

1, Cena je stanovena ve výši
DPH 21 %
CELKEM
Cena je za celkové množství:

866 829,84 KČ bez DPH
182 034,27 Kč

1 048 864,11KČ S DPH
474 ks.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 jsou považovány za ceny nejvýše
přípustné a nepřekročitelné zahrnujIcí celní poplatky, cenu za dopravu do místa plnění
a jejich ekologickou likvidaci, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu
plněni ve smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy do
místa plnění dle odst. 2 tohoto článku.

2. Místem plnění je Holická 20, 779 00 Olomouc.

3. Nebyl-li předmět plněni dodán řádně, ve sjednaném množství či ve shodě se specifikaci
uvedenou v příloze č. 1 smlouvy, je kupujÍcÍ oprávněn odmítnout předmět plnění převzít
a prodávajÍcÍ je povinen bez zbytečného odkladu napravit tyto vady. Ustanovení
ČI. lV. odst. 1 smlouvy tímto není dotčeno. V případě, že prodávajíci vady nenapraví
ve lhůtě dle ČI. lV. odst. 1 smlouvy, dostává se do prodlení.

V.
Všeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plněni zaplacením kupní ceny. Nebezpečí
škody na věci na kupujÍcÍho přechází převzetím předmětu plnění od prodávajÍcÍho v místě
plnění.

VI.
Technické a platební podmínky

1. Kupující požaduje předložit jako součást dodávky čestné prohlášeni, že všechny
dodávané pneumatiky jsou homologované.

2. Pneumatiky dodávané dle smlouvy nebudou v době převzetí kupujíckn starší dvou let.



PCR14ETRpo54085331

3. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí
předmětu plnění kupujícím na základě dodacího listu a po odstranění všech případných
vad a nedodělků ze strany prodávajícího. Prodávající vystaví daňový doklad (dále jen
,,faktura") do 14 dnů po řádném převzetí předmětu plnění kupujÍcÍm, nejpozději však do
10. prosince 2021. později vystavená faktura bude vrácena prodávajícímu k jejímu
novému vystavení v následujíchm roce, přičemž délka splatnosti faktury vystavené
počátkem roku, tedy v průběhu měsíce ledna, má vzhledem k rozpočtovým možnostem
kupujícího délku splatnosti šedesát dni. V tomto případě je faktura splatná do 60
kalendářních dnů od jejího doručení kupujichnu.

4. Faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo jednací rámcové smlouvy, ke které
se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, údaje uvedené v ustanovení
§ 435 občanského zákoníku a další údaje, které stanoví účinné právní předpisy.

5. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni kupujícímu, nejde-li o
fakturu vystavenou po 10. prosinci 2021.

6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujiciho ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než je dohodnuté ve smlouvě. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury
začíná znovu běžet ode dne jejího doručení kupujícímu, nejpozději však do 10. prosince
2021. později vystavená faktura bude vrácena prodávajíchnu k jejímu novému vystavení
v následujícím roce, přičemž délka splatnosti faktury vystavené počátkem roku,
tedy v průběhu měsíce ledna, má vzhledem k rozpočtovým možnostem kupujÍcÍho délku
splatnosti šedesát dní. V tomto případě je faktura splatná do 60 kalendářních dnů od
jejího doručení kupujícímu.

8. Kupující neposkytuje jakékoliv formy zálohových plateb.

VIl.
Práva z vadného plnění

1. prodávajIcí zaručuje dohodnuté vlastnosti předmětu plněni po dobu 24 měsíců
(reklamační lhůta) ode dne jeho převzetí kupujícim.

2. Prodávající je v záruční době povinen odstranit veškeré reklamované závady
do 14 kalendářních dnů od data doručení reklamace, a to bezplatnou výměnou
za nezávadné pneumatiky ve stejném množství.

3. Od data doručeni písemné reklamace kupujícím prodávajíchnu do data úplné nápravy
reklamovaných vad prodávajícím se staví reklamační lhůta. O tento časový úsek
je reklamační lhůta prodloužena po uplynutí 24 měsíců.

VIII.
Sankce

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění do data dle ČI. IV. odst. 1 smlouvy, nebo dodá-li jej
s vadami dle ČI. lV. odst. 3 smlouvy, pro které bylo převzetí předmětu plnění odmítnuto
a vady nebyly napraveny do doby dle ČI. IV. odst. 1 smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění včetně DPH, a to za každý



PCR14ETRpo54085331

započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost prodávajĹcÍho
dodat předmět plněni kupujícimu. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na
zaplacení smluvní pokuty.

2. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním reklamovaných vad dle ČI. VIl. odst.
2 smlouvy, je povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
předmětu plnění včetně DPH za každý započatý den prodlení. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši

3. Nezaplatí-li kupujIcí kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05 % oprávněně fakturované částky včetně DPH, a to za každý započatý den
prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dni od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou,
a to na účet oprávněné strany uvedený v této smlouvě. Pokud je v písemné výzvě
uveden jiný bankovní účet než ten, který je uveden ve vymezeni smluvních stran
smlouvy, je rozhodující účet uvedený ve smlouvě.

5. Smluvní strany si sjednávají, že v případě prodlení povinné strany s úhradou smluvní
pokuty vzniká oprávněné smluvní straně nárok na zaplaceni úroků z prodlení ze smluvní
pokuty ve výši zákonného úroku z prodlení, a to ode dne násjedujÍcÍho po dni splatnosti
smluvní pokuty.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Vyjma případů, které stanoví zákon, je kupující dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním nebo předáním zboží kupujícímu

o více jak 10 pracovních dnů,
b) dostane-li se prodávajÍcÍ do prodlení s odstraněním řádně reklamované vady o

vÍce jak 10 pracovních dnů,
C) bylo-li pravomocně rozhodnuto o úpadku prodávajÍcÍho,
d) vstoupí-li prodávající do likvidace,
e) bude-li prodávající v době účinncsti smlouvy zapsán v registru nespolehlivých

plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR.

3. Vyjma případů, které stanoví zákon, je prodávající dále oprávněn od smlouvy odstoupit:
a) dostane-li se kupující do prodlení s úhradou ceny zboží o více jak 30 pracovních

dní,
b) neposkytuje-li kupujÍcÍ prodávajicímu potřebnou součinnost, a to ani po předchozí

písemné výzvě.
4. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na případnou náhradu škody nebo zaplaceni

úroků z prodlení a smluvní pokuty.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řÍzeni u věcně
a místně příslušného soudu kupujícího.



PCR14ETRpo54085331

XI.
Odpovědnost za škody

ProdávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Je-li smlouva v rozporu nebo neobsahuje-li úpravu postupu upraveného rámcovou
dohodou uzavřenou centrálním zadavatelem dne 12. 12. 2019 pod č. j. MV-78379-
37/osm-2019, použijí se ustanovení rámcové dohody, resp. mají přednost.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění smlouvy provede kupujIcL

6. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen vzestupně číslovanými písemnými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí smlouvy.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávajÍcÍ a jeden
kupujÍcÍ.

8. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně
či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

9. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1.

V Jablonci nad Nisou dne

Za prodávajícího
UgNá1nh Ing Lmkj HMdkwáIng. Len ka '""""·'-"-""-'""""ô-PNEU HNJDEK 7c). cm-Z cn-lng.
Lm% HMdkmQ, än-MNdkavá,

r givrmNamr L mkj,H n Id kova '"'"""""""'Ojem: mi 7¶.7617·18:27 +oraa'

Ing. Lenka Hnidková
jednatelka společnosti

V Olomouci dne

Za kupujícího
Digitálně podepsalMgr. Jan Mgr.jan Michal
Datum: 2021.1 1.23Michal 10:59:07 +01'00'

Mgr. jan Michal
vedoucí odboru správy majetku





Příloha Č. I-Specifikace předmětu plněni
k Č. j. KRPM-147725-28/ČJ-2019-1400AO

Energetický štítek množství , . V , cena v KČ bez DPH za Cena celkem (bezNazev položky s mln|malnlml mdexovymi parametry , vyrobce/typ dezénu (oznaceni pneumatiky)
pneumatiky (v ks) 1 ks DPH)

205/55 R16 letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 94 AA68 300 NOKIAN e LINE 2 1663,14 498 942,00 KČ
185/60 R15 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 84 BA67 50 GOODYEAR EFFICIENT 1460,68 73 034,00 KČ
215/60 R17 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 104 CA69 60 NOKIAN C LINE VAN 2786,74 167 204,40 KČ
215/65 R16C letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 109 CA69 10 NEXEN ROADIAN CT8 1792,46 17 924,60 KČ
215/70 R16 letní, rychlostní index H (210 km/h), index nosnosti 100 EC69 10 KOROMORAN SUV SUMMER 1656,78 16 567,80 KČ
205/65 R16C letní, rychlostní index T (190 km/h), index nosnosti 107 CC71 16 SAVA TRENTA 2 1559,26 24 948,16 KČ
235/45 RIB letní, rychlostní index W (270 km/h), index nosnosti 94 EB71 8 SAVAINTENSA UHP2 1877,26 15 018,08 KČ
215/65 R16C zimní, rVch|ostnÍ index T (160 km/h), index nosnosti 109 CA71 10 MAXXIS VANSMART SNOW WL2 2282,18 22 821,80 KČ
205/80 R16C zimní, rychlostnI index T (160 km/h), index nosnosti 110 EC73 10 CONTINENTAL CROSSCONT. WIMTER 3036,9 30 369,00 KČ

474 celkem bez DPH 866 829,84 KČ
celkem s DPH (21%) 1 048 864,11 KČ




